
 

 

2022 年 10 月吉日 

お得意先様 

皇漢堂製薬株式会社 

取締役社長 

矢岡 博 

 

ロキソプロフェンナトリウム錠 60 ㎎「クニヒロ」増産開始のご案内 

 

謹啓  

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社製品につきましては、ホームページに掲載の通り、他社同一成分製剤の供給制限等

の影響を受けまして、本年 5 月より既存採用先様への安定供給を確保するために、全ての製品

について、出荷可能数量の調整を行わせていただいております。 

その際に、増産体制が整った品目につきましては、順次出荷数の見直しをさせていただきますと

ご案内申し上げました。 

 

この度、ロキソプロフェンナトリウム錠 60 ㎎「クニヒロ」の安定供給を目指して取り組んで参りま

した設備追加工事が完了し、増産体制が整いました。 

本年 10 月中旬より、従来の 5 倍程度の生産数量を計画しております。 

つきましては、同製品の出荷制限を解除させていただきます。 

 

お得意先様におかれましては、長期間の出荷制限でご迷惑、ご心配をお掛け致しましたことを深

くお詫び申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

○期間：2022 年 10 月中旬より 

 

○対象品目：ロキソプロフェンナトリウム錠 60 ㎎「クニヒロ」 

         PTP100 錠、PTP1000 錠、バラ 1000 錠 

 

以上 


